

Wyry, dnia 13.08.2020 r.

Numer REGON 271047827  
**URZĄD GMINY**  
43-175 Wyry, ul. Główna 133  
tel. 32 3256800, fax 32 3256809

*Wszyscy Wykonawcy,  
którzy pobrali  
Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia*

ZP.271.6.4.2020

**Dotyczy:**      **odpowiedzi na pytania Wykonawców – przetarg nieograniczony pn.:**  
***Modernizacja energetyczna budynku Domu Kultury w Gostyni***

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 w związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.Dz.U.2019.1843), zamawiający odpowiada na pytania Wykonawców.

**1. Pytanie Wykonawcy:**

W związku z przygotowywaniem wyceny do przetargu pn.: „Modernizacja energetyczna budynku Domu Kultury w Gostyni”, zwracamy się z prośbą o odpowiedź na następujące pytanie.

Wg. nas w udostępnionym przedmiarze instalacyjnym pominięto zakres robót związany z wykonaniem nowej instalacji gazu a mianowicie:

- montaż rur stalowych czarnych bez szwu DN 32,
- montaż zaworu do gazu x 2 szt.,
- montaż filtra do gazu x 2 szt.,
- wykonanie podejścia do kotłów gazowych,
- próby szczelności instalacji gazu,
- czyszczenie, odłuszczenie oraz malowanie rur do gazu.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Należy wliczyć wszystkie roboty niezbędne do prawidłowego wykonania zamówienia i późniejszego funkcjonowania obiektu, zgodnego z przepisami.**

**Zgodnie z zapisami SIWZ Rozdział XII pkt. 5 załączone przedmiary mają charakter pomocniczy.**

**2. Pytanie Wykonawcy:**

Prosimy o potwierdzenie, że w zakres robót nie obejmuje wykonania systemu detekcji gazu GAZEX.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**W Zgodnie z odpowiedzią udzieloną przez projektanta instalacji Zamawiający potwierdza, że zakres robót nie obejmuje wykonania systemu detekcji gazu GAZEX.**

Wykonawcy, którzy **do dnia 13.08.2020 r.** pobrali materiały przetargowe dotyczące ww przetargu nieograniczonego ze strony internetowej zamawiającego [www.wyry.pl](http://www.wyry.pl) proszeni są o uwzględnienie powyższych odpowiedzi na pytania.

Wszelkie udzielone przez zamawiającego odpowiedzi na pytania są dla Wykonawców wiążące i stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Z poważaniem

WOJT  
GMINY WYRY

*mgr Barbara Prasol*

Załączniki:

1. 1 x Kopia ZP/aa

GŁÓWNY SPECJALISTA  
Referatu Inwestycji i Zamówień  
Publicznych

*mgr Aleksandra Szczyrba*